

📍 **Thermax Limited,**  
Thermax House, 14 Mumbai - Pune Road,  
Wakdevadi, Pune - 411 003, India

📍 **Regd. Office:**  
D-13, MIDC Industrial Area, R D Aga Road,  
Chinchwad, Pune 411019, India

☎ +91 20 6605 1200, 6605 1202

🌐 www.thermaxglobal.com

PAN AAAC T 3910D

CIN L29299PN1980PLC022787

📄 27AAACT3910D1ZS

✉ enquiry@thermaxglobal.com



November 14, 2024

To,  
**The Secretary**  
**BSE Limited**  
**PJ Towers, Dalal Street**  
**Mumbai: 400 001**  
Company Scrip Code: 500411

**National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, C-1, Block G,**  
**Bandra Kurla Complex,**  
**Bandra (E)**  
**Mumbai – 400 051**  
Company Scrip Code: THERMAX EQ

**Sub: Newspaper advertisement pertaining to financial results of Q2 FY 24-25**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on November 14, 2024 in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspapers pertaining to financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024.

You are requested to kindly take note of the same

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **THERMAX LIMITED**

**Janhavi Khele**  
**Company Secretary**  
**Membership No: A20601**



# THERMAX LIMITED

Conserving Resources, Preserving the Future.

## Statement of unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2024

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	Consolidated		
		Quarter Ended Sept 30, 2024	Quarter Ended Sept 30, 2023	Half year ended Sept 30, 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Revenue from operations	2,611.59	2,302.46	4,796.00
2	Profit before share of loss of associates, exceptional items and tax	266.28	217.72	428.01
3	Profit before tax	266.25	217.47	427.56
4	Net Profit for the period	198.00	158.60	307.42
5	Total Comprehensive Income for the period	207.58	151.70	309.81
6	Equity Share Capital	22.53	22.52	22.53
7	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)			
	Basic (Rs.)	17.49	14.00	27.77
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)			
	Diluted (Rs.)	17.49	14.00	27.77

### Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the unaudited financial results is available on the Stock Exchange websites (URL:www.nseindia.com,www.bseindia.com) and also on the Company's website (URL: www.thermaxglobal.com).

2. Key financial figures for Thermax Limited (Standalone) are as follows :

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended Sept 30, 2024	Quarter Ended Sept 30, 2023	Half year ended Sept 30, 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
		1	Revenue from operations	1,518.76
2	Profit before exceptional items and tax	135.87	175.80	252.05
3	Exceptional items (expense) (Refer note 3)	-	(73.41)	-
4	Profit before tax	135.87	102.39	252.05
5	Net Profit for the period	107.93	64.39	193.91
6	Total Comprehensive Income for the period	103.56	62.11	188.33
7	Equity Share Capital	23.83	23.83	23.83
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)			
	Basic (Rs.)	9.06	5.41	16.28
9	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)			
	Diluted (Rs.)	9.06	5.41	16.28

### 3. Exceptional Items:

(₹ in Crore)

Particulars	Standalone		
	Quarter Ended Sept 30, 2024	Quarter Ended Sept 30, 2023	Half year ended Sept 30, 2024
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
I. Provision for impairment of investment in subsidiary			
Thermax Engineering Singapore Pte. Ltd. (related to PT Thermax International Indonesia)*	-	(73.41)	-

\*Considering the market scenario and performance of subsidiary, the Holding Company had accounted for provision for impairment of investment in subsidiary.

For Thermax Limited

Place: Pune  
Date : November 13, 2024

Mrs. Meher Pudumjee  
Chairperson

Regd. Office: D-13, M.I.D.C Industrial Area, R.D. Aga Road, Chinchwad, Pune - 411 019  
Corporate Identity Number - L29299PN1980PLC022787





# थरमॅक्स लिमिटेड

Conserving Resources, Preserving the Future.

दि. ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाही कामकाजाचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष

(₹ कोटीत)

अनु. क्र.	तपशील	एकत्रित परिणाम		
		३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही	३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही	३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेली सहामाही
		(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)
१.	कामकाजातून मिळालेले उत्पन्न	२,६९९.५९	२,३०२.४६	४,७९६.००
२.	अपवादात्मक मुद्दे आणि सहयोग्यांच्या तोंट्या मधील हिस्स्या आधीचा करपूर्व नफा	२६६.२८	२९७.७२	४२८.०९
३.	करपूर्व नफा	२६६.२५	२९७.४७	४२७.५६
४.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा	९९८.००	९५८.६०	३०७.४२
५.	एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न	२०७.५८	९५९.७०	३०९.८२
६.	समभाग भांडवल	२२.५३	२२.५२	२२.५३
७.	प्रति भाग उत्पन्न (₹२ प्रत्येकी)			
	मूळ (₹)	९७.४९	९४.००	२७.७७
८.	प्रति भाग उत्पन्न (₹२ प्रत्येकी)			
	सौम्य (₹)	९७.४९	९४.००	२७.७७

## सूचना :

१. अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षाचा तपशीलवार, स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय परिणाम सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम, २०१५ मधील नियम ३३ च्या अनुषंगाने स्टॉक एक्सचेंज कडे सादर करण्यात आलेला आहे व वरील परिणाम त्याचा संक्षिप्त गोषवारा आहे. अलेखापरिहित वित्तीय कामकाजाची संपूर्ण माहिती स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर (URL: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) उपलब्ध आहे व कंपनीच्या संकेतस्थळावर (URL: [www.Thermaxglobal.com](http://www.Thermaxglobal.com)) सुध्दा उपलब्ध आहे.

२. थरमॅक्स लिमिटेडची महत्त्वाची स्वतंत्र आर्थिक आकडेवारी पुढीलप्रमाणे :

(₹ कोटीत)

अनु. क्र.	तपशील	३० सप्टेंबर, २०२४	३० सप्टेंबर, २०२३	३० सप्टेंबर, २०२४
		रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली सहामाही
		(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)
१	कामकाजातून मिळालेले उत्पन्न	९,५९८.७६	९,४४३.९०	२,८२९.७९
२	अपवादात्मक मुद्दे व कर पूर्व नफा	९३५.८७	९७५.८०	२५२.०५
३	अपवादात्मक मुद्दे (खर्च) (नोट नं. ३ पहा)	-	(७३.४९)	-
४	करपूर्व नफा	९३५.८७	९०२.३९	२५२.०५
५	कालावधीसाठी निव्वळ नफा	९०७.९३	६४.३९	९९३.९९
६	कालावधीसाठी एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न	९०३.५६	६२.९९	९८८.३३
७	समभाग भांडवल	२३.८३	२३.८३	२३.८३
८	प्रति भाग उत्पन्न (₹२ प्रत्येकी)			
	मूळ (₹)	९.०६	५.४९	९६.२८
९	प्रति भाग उत्पन्न (₹२ प्रत्येकी)			
	सौम्य (₹)	९.०६	५.४९	९६.२८

## ३. अपवादात्मक मुद्दे

(₹ कोटीत)

तपशील	स्वतंत्र		
	३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही	३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही	३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेली सहामाही
	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)
१. उपकंपन्यांमधील केलेल्या गुंतवणुकीच्या अवमूल्यनाची तरतूद			
थरमॅक्स इंजिनियरींग सिंगापूर पीटीई. लि. (पीटी थरमॅक्स इंटरनॅशनल इंडोनेशिया यांच्याशी संबंधित)*	-	(७३.४९)	-

\*सध्याच्या बाजारातील परिस्थिती आणि उपकंपनीची कामगिरी लक्षात घेऊन, होल्डिंग कंपनीने उपकंपनीतील गुंतवणुकीच्या कमतरतेसाठी तरतूद केली आहे.

थरमॅक्स लिमिटेड करिता

स्थळ: पुणे

दिनांक: नोव्हेंबर १३, २०२४

श्रीमती मेहेर पद्मजी  
अध्यक्षा

नोंदणीकृत कार्यालय: डी-१३, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, आर.डी.आगा रोड, चिंचवड, पुणे - ४११ ०९९

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर: एल२९२९९पीएन९९८०पीएलसी०२२७८७